
8/22; NK-/OS/22 

A560 Í22 ; Ne -4622/0s/2022 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely spolu smluvní strany 

Kupující: Národní knihovna České republiky 

státní příspěvková organizace zřízená MK ČR 

Sídlem: Klementinum 190, 110 01 Praha 1 

Zastoupena: Ing. Danielou Blažkovou, náměstkyní sekce ekonomika a provoz 

čo: 00023221 

DIČ: CZ00023221 

(dále jen „kupující“) 

a 

Prodávající: © SUWECO CZ, s.r.o. 

Sídlem: Sestupná 153/11, 162 00 Praha 6, ČR 

Zastoupené: Ing. Ninou Suškevičovou, jednatelkou společnosti 

Ičo: 25094769 : 

DIČ: CZ25094769 

(dále jen „prodávající“) 

+» následující 

KUPNÍ SMLOUVU 

(ve smyslu ust. $2079 a násl. občanského zákoníku) 

I. 

Předmět plnění 

1) Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu funkční přístup k titulům uvedeným v příloze č. 1 

této smlouvy (v případě online formy) a/nebo průběžnou dodávku vydávaných čísel periodik 

uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (v případě tištěné formy; obojí dále jen jako „předmět 

plnění“), jakož i umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu plnění, to vše 

v období od 1. 1. 2023 — 31. 12. 2023. 

2) Kupující se zavazuje zaplatit za řádně a včas zajištěný či dodaný předmět plnění kupní cenu 

dle článku II. této smlouvy a za podmínek ve smlouvě stanovených.



5/22, NK-/08/22 
S 360/227 NE- 36 22 [os /2022, 

II. 

Kupní cena 

1) Kupní cena za předmět plnění specifikovaný v čl. I smlouvy činí: 

Cena bez DPH: 1 190 777,00 Kč 

Cena celkem včetně DPH: 1 309 854,69 Kč 

(slovy: jeden milion tři sta devět tisíc osm set padesát čtyři koruny, šedesát devět haléřů 

včetně DPH) 

Tato cena je celkovou kupní cenou za předmět plnění. Rozsah objednávek, ceny a DPH za 

jednotlivé tituly jsou rozepsány v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

2) Kupující zaplatí kupní cenu takto: na základě daňového dokladu prodávajícího v podobě 

faktury, vystavené a doručené kupujícímu. Celé roční plnění bude prodávajícím účtováno 

najednou a předem. Lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) činí 14 dní od jejího doručení 

kupujícímu. Smluvní strany si sjednaly, že daňové doklady (faktury) budou obsahovat náležitosti 

dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, jakož i náležitosti dle ust. 

5435 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

3) Za den zaplacení kupní ceny je považován den, kdy je částka připsána ve prospěch účtu . 

prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Faktura musí mít všechny náležitosti 

stanovené obecně závaznými právními předpisy a musí na ni být uvedena touto smlouvou 

* stanovená lhůta splatnosti, jinak je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k přepracování, či 

doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury 
kupujícímu, přičemž smluvní strany si výslovně sjednávají, že za dobu do doručení opraveného 

či nově vystaveného daňového dokladu není kupující v prodlení s úhradou dotčeného 

účtovaného plnění. 

HI. 

Změny kupní ceny 

1) Kupní ceny jednotlivých titulů se mohou zvyšovat pouze v těchto následujících případech: 

a) dojde-li ke zvýšení DPH v důsledku změn právních předpisů; v případě jejího snížení se 

naopak cena odpovídajícím způsobem sníží; 

b) dojde-li ke zvýšení výše cla u zahraničních periodik; v případě snížení cla se naopak cena 

odpovídajícím způsobem sníží; 

c) dojde-li ke zvýšení ceny jednotlivých titulů ze strany vydavatelů; v případě snížení těchto 

cen nebo poskytnutí slev ze strany vydavatelů se naopak cena odpovídajícím způsobem 

sníží; 

d) dojde-li ke změně kurzu české měny vůči zahraniční měně oproti kurzu zohledněnému 

prodávajícím ve vyúčtování za příslušný kalendářní rok v neprospěch kupujícího; pokud 

bude kurz české měny vůči zahraniční měně pro kupujícího výhodnější, cena se naopak 

odpovídajícím způsobem sníží.



8/22; NK-/OS/22 

4 360/22; NĚ- 4422 / 55/272, 

IV. 

Doba plnění 

1) Prodávající se zavazuje zajistit plný a kontinuální přístup k celému předmětu plnění 

(předplaceným online seriálům uvedeným v příloze č. 1) v rozsahu IP adres kupujícího v období 

1. 1. 2023 - 31. 12. 2023. 

2) Prodávající se zavazuje zajistit průběžnou dodávku předmětu plnění (aktuálních čísel 

předplacených tištěných seriálů uvedených v příloze č. 1) na adrésu: Národní knihovna České 

republiky, Klementinum 190, 110 00 Praha 1. i 

V. 

Záruka za jakost, vady předmětu plnění 

1) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost i zachování jakosti předmětu plnění, a to 

v nejvyšší objektivně dosažitelné kvalitě. V případě nedodržení povinností z takto poskytnuté 

záruky vznikají kupujícímu vůči prodávajícímu odpovídající práva z vadného plnění upravená 

pro tyto případy občanským zákoníkem. 

2) V případě, že přístup k byť i jen části předmětu plnění (některému z online seriálů uvedených 

v příloze č. 1) nebude funkční, je prodávající povinen na základě upozornění kupujícího tuto 

skutečnost napravit bez zbytečných odkladů, pokud k nefunkčnosti nebo omezení přístupu k 

elektronickému časopisu nedojde jedním z následujících důvodů: 

. problémy s připojením k internetu na straně kupujícího, 

. plánovaná údržba na strané vydavatele časopisu, 

. změna IP adres kupujícího, o které nebyl prodávající předem vyrozuměn. 

3) V případě, že nebude dodán předmět plnění (některé z čísel tištěného seriálu uvedených v 

příloze č. 1) z důvodu pochybení vydavatele nebo jiného subjektu, je prodávající povinen na 

základě upozornění kupujícího předmět plnění bezodkladně kupujícímu dodat a písemně sdělit, 

jaké překážky brání prodávajícímu v řádném splnění jeho smluvního závazku. 

VI. 

Ostatní ujednání 

1) Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení se splněním 

své povinnosti dodat předmět plnění (spustit objednanou službu - online přístup) po dobu delší 

než 60 dnů.



  

8/22; NK-/OS/22 

*4&ofz2; NE- 1622 [08/2022 

2). Smluvní strany jsou dále oprávněny od smlouvy odstoupit v případech stanovených 

občanským zákoníkem. 

3) Kupující má též právo smlouvu písemně vypovědět, a sice bez výpovědní doby. To platí 
zejména v případě, že: 

- prodávající opakovaně a přes písemné upozornění kupujícího poskytuje kupujícímu z vlastní 

viny vadné plnění (třebaže i jen jeho část), > 

- v souvislosti s plněním poskytovaným prodávajícím na základě této smlouvy dojde ke vzniku 

škody na majetku kupujícího, resp. na majetku státu, s nímž je kupující příslušný hospodařit, 

- na straně prodávajícího dojde k jakékoliv změně právní formy, resp. přeměně právnické osoby. 

4) Smluvní strany si v této souvislosti výslovně sjednávají, že kupující není povinen důvody 

výpovědi uvádět. Účinky výpovědi nastávají okamžikem jejího doručení druhé smluvní straně. 

5) Kupující bere na vědomí, že vydavatelé titulů nemusí umožnit zrušení předplatného během 

předplatitelského období. Prodávající v této souvislosti prohlašuje a upozorňuje kupujícího, že 

dojde-li při nastalých účincích výpovědi dané kupujícím prokazatelně k takové situaci, je 
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím odpovídající náhradu škody. 

VII. 

Závěrečná ujednání 

1) Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023 

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dne 01. 01. 2023 (za předpokladu předchozího řádného uveřejnění v registru smluv, viz dále). 

4) Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných 

dodatků může být v souladu s ustanoveními zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, v aktuální 

znění, zveřejněna v registru smluv, vyjma cen jednotlivých odborných periodik, které budou 

začerněny. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva, ani její přílohy, vyjma cen 

odborných periodik, neobsahují Žádné informace nebo skutečnosti, které smluvní strany nebo 

i jen jedna z nich považují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 občanského zákoníku. 

Nebude-li mezi smluvními stranami dodatečně dohodnuto jinak, zavazuje se zveřejnění 

vregistru smluv zajistit kupující, přičemž o datu uveřejnění se smluvní strany zavazují 

bezodkladně a vzájemně informovat. 

5) Smluvní strany si výslovně sjednávají zákaz postupování pohledávek z této smlouvy ($1881 

občanského zákoníku) na třetí osoby a dále zákaz postupování práv a povinností ze smlouvy 

nebo její části ($1895 občanského zákoníku) na třetí osoby.



S/22; NK-/OS/22 

& acp] 22; NE — 36 3204/2022. 

6) Tato smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran o vzájemných 

právech a povinnostech upravených touto smlouvou a nahrazuje veškerá předchozí ústní či 

písemná ujednání smluvních stran učiněná ve věcech upravených touto smlouvou. 

7) Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy smluvních stran příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

8) Tato smlouva se vyhotovuje i podepisuje digitálně. 

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

- © Příloha č. 1— seznam titulů odborných periodik, která jsou předmětem smlouvy 

v Praze, dne 

za kupující: 

: Digitálné podepsal 

Ing. Dan iela Ing. Daniela Blažková 

Blažková 
Datum: 2022.12.14 

03 +01'00' 

   

  

Ing. Daniela Blažková 

náměstkyně sekce ekonomika a provoz 

zast. Národní knihovnu České republiky 

v Praze, dne 

za prodávající: 

Digitally signed by Nina Suškevičová 

Date: 2022.12.14 13:19:01 +01'00' 

  

  

Ing. Nina Suškevičová 

jednatelka 

zast. SUWECO CZ, s.r.o.



8/22; 

$ 30/22; Nh- #622/ a6 [e022 
NK-/O8/22 

    

    

    

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

       
     

  

    
  

   

ICenová nahíd M . i l 
I 

[73 Název ISSN Země Per. Online Kus | Gena2023bezDPH | Cena20235DPH Poznámky 
116605 [1001 Z2 - economic subscription 03229629 | cz 20 ne 1 
11144 [Acta Musel National Praguae, Historia 2570-6845 c z ne 2 
110448 [Acta Musel National Praguae, Historia litterarum 2570-6851 cz 2 ne 2 
110640 [archealogické rozhledy (0323-1267 CL 4 te. 1 
110642 |archivní časopis (0004-0393 c 4 ne z 
110158 [Cantus 1210-7956 cz x ne Y 
110802 |Czech Music Quarterly - price for Czech customers 32110068 cL 4 ano 1 
110850 |Casonis Národního muzea - řada A historická 1214-0627 cz 2 ne 2 

Časopis Společnosti přátel starožítností/Muzejní a 
116723 |vlastiučdná práce 1803-1382 cz a ne 1 
110653 |Česká literatura 9005-0163 cz 6 ne 2 
211110 [Československý časopis pro fyziku - print 0009-0700 c 6 ne 1 
110657 |Český časopis historický (0862-6114 a 4 ne 2 
111257 0009-0785 cz 5 ne 1 
110058 0009-0794 c 4 ne 1 
I4 0011-2321 c E ano 4 
111227 [Dějiny a současnost T 0018-5129, c 10 ne 3 
112546 |DěJiny všd techniky 0300-4814. c 4 ne 1 
210372 |pějiny, tearie, kritika 1210-7249 c 2 ne 1 
310069 |Demografis - price for Czech customers (0011-8265, c 4 ano 1 
110327 [Divadelní noviny 11047X a 22 ne 1 
110344 |Divadelní revue 0862-5409 c 3 ne 2 
116576 |drest - print only. 1210781 a z ne 1 
334215 [Euro - ekonomický týdeník 1212-3129 c 52 ne 1 
110351 [Film 2 doba 0015-1063, cz 4 ne 1 
110663 [Filosofický časopis 0015-1831 a S ne 1 
110447 |Fossil Imprint series B,- price for Czech customers 2533-4050 cz 2 ne 1 
111142 |Geagrafie - Sborník České geografické společnosti 1217-0014. Cz 4 ne 1 
110362 [Harmonie 1210-8081. cz dz ne 1 
111157 [Historie a vojenství 0016-2583 cz 4 ne 1 
11703 |Hospodárské novíny po-pá 0852-9587 a 251 ano 2 
112352 [Host 1211-9938 cz a0 ana 1 
210668 (Hudební věda 0013-7003 cz 4 ne 1 

[Journal of the National Museum - Natural Histony.price for 
111107 |ceech custm 1802-6842. cz 1 ne 1 
116780 [lournal on European History of Law 2042-6402 cz 2 ne 1 

110674 1210-8510 c 1 ne 1 
111170 [Komenský - (školní vydaní/schocl edition) "9 0323-0449 Cz 4 ne 1 
116715 [Kontexty /časopis pro kulturu a společnost/ 1803-6988 cz 6 ano i 
212333 |Kfesfansid revue (far Crechs only) *** 0023-4613 a 5 ne 1 
119443 |Kudéi 12118109 a 2 ne 1 
112306 |lidé azemě : 0024-2896 a 1 ne 1 
116951 Lidové noviny - pa-so. 0862-5921 c 301 ne 3 
112364 [Listy 1210-1222 ch s ne X 
110677 [Listy filologické - price for Czech and Slovak customers 0024-4457 cz + ne 2 
111270 |Mezinárodní vztahy 0323-1844 c a ne 1 
116954 |Mladá fronta Dnes - po-so. 1210-1168 cz 301 ne 3 
110678 |Muzeum 1809-0386, cz 2 ne 1 
110579 |Naše řeč- price for Czech customers 0027-8203 cz 5 ne 1 
110830 |Navý Orient (0075-5302 c a ne 1 
110935 [ochrana přírody 1210-258x c 6 ne 1 
110437 |Opus musicum 0862-8505 cz 6 ne 1 
110583 |Pamätky archeologické (0081-0506. cz 1 ne 2 
111174 |Pedagogika 0031-3815 c a ne 1 

Pokroky matematiky, fyzlky a astronomie - price For Czech 
111139 |oustomers 0032-2423 cz 4 ne 1 
111208 [politická ekonomie 0032-3233 cz 6 ne 1 
111175 (politologický časopis 1211-3247 a 3 ne 1 
110620 [právník 0231-6625 c 12 ne 1 
117388 lprávo - po-so 1211-2119 c 301 m 3 
117245 [Pražský deník - po-so 1802-0569 cz 301 ne 1 
114152 [Psychologie dnes 1212-8807 cz u ne 1 
111176 [Reflex - print only 0862-6634 c 51 ne, 2 
117143 |Respekt- príntoňly 0862-6545 [3 50 ne 2 
110468 [Revolver Revue 1210-2881 cz 4 ne 1 
110028 [Sbirka zákonú České republiky ++ 1211-1244 cz 185 ne 1 
110855 [sborník archívních prací 0035-5246 c 2 ne 2 
110701 |slezský sborník 0037-6838, cz 2 ne i 
110702 [slovanský přehled 0037-6922 a 3 ne 1 
110704 | Sociologický česopls - price for Czech customers (0038-0288 c 6 ne 1 
110705 [soudobé dějiny 3210-7050. c a ne i 
110169 [Souvislosti 0062-6928 cz 4 ne 1 
117253 |sport-po-so. 1210-8383 a 301 ne 1 
116791. [Studia Medľaevatia Bohemica - price for Czech customers | 18040977 cz 2 ne 1 
111223 | Svät literatury 0862-8440 c 2 ne 1 
116960 [Téma - Magazin / print only c 50 ne 1 
110494 [Tvar 0862657% c z ne 2 
112305 [Týden 1210-9940. c 12 ne 1 
112315 [Učitelské noviny 0139-5718 cz 46 ne 1 
110713 (Umění 0049-5173 cz 4 ne 2 
211322 [Ústřední věstník ČR 1210884 a 1 ne 1 
11181 [Vesmír (0082-4548 a 12 ano 2 
110716 [Vlastivědný věstník moravský 0323-2581 a a ne 1 
110321 |zdravatníctyí a medicína, 0044-1996 a E ne 1 
110519 [zprávy památkové péče 1210-5538 c é ne 1 
112304 [Živa 0044-4812 c 6 ne 1 
18624 [Educational Studies in Mathematics 0013-1954 NL 2 ano 1 
35515 [Hudobný život - SK E ne 1 
35594 [otázky žurnalistiky 032277043 SK A ne 1 
35555 [Romboid 0231-6714 SK 10 ne 1 
21272 |Ruch Mazýezný 0035-9610 PL 12 ne i 
35580 [Slovenské divadlo 0037-699 SK a ne 1 
74382_|Studies in History and Philosophy of Science, part A+B+G | 0039-3581 GB 5 ne 1 
22665 |Sudety 1641-8605 PL 6 ne 1 
560120 [Time Magazin (C2) 0528-5430 52 ne 1 
70594. |Acta Zoologica 9001-7272 EN 3 ne 1 
70580 |Arthístory 0141-6790 EN 5 ne 1 
77132. |British Journal of Psychology 0007-1269 EN 3 ne 1 
T1502 |British Journal of Sociology 0097-1315 EN n ne 1 
71856 [comparative Political Studies 0010-4140 us E ne i 
62325. [Environmental toxicology 1820-4081. Us 12 ne i 
78393 [European History Quarterly 0265-6914 EN 4 ne 1 
6151_|Geoarcheology 0883-6353 us 6 ne 1 
70354 |Media, Culture & Society 0163-4487 EN 3 ne 1 
52399 |Philosophy of the Social Sciences 0048-3931 Us s ne 1 
71587 [Theorv, Culture & Society 0263-2764 EN 8 ne 1 

m i . - 
   



  

  

8/22; NK-/OS/22 . 

$ šlo 227 NE- 76 22/05/ to 
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

181559 JABI Technik printsonline 0720-6763 DE 4 ano 1 
70685 JAslib tournal of information Management 2050-3505, GB 6 ano i 
561 Australlan Library Journal 2475-0158 AU 4 ano 1 

2071 [8.17 Online 1435-7607 DE 6 ne 1 . 
59730 [Bibliothek Forschung und Praxis printtonline 0241-1183 DE 3 ano 1 
51583 [Bibli 0006-1972 DE 12 na 1 
66171 [Cataloging and Classification Quarterly 0163-8374 us a ano 1 
64172 [Collection Management. 0146-2679 us a ano 1 
52081. IFLA Journal 0340-0352 GB 4 ano 1 
51784 |IWP-Information- Wissenschaft und Praxis 1434-4653 DE 6 ne 1 ? 
161308 [Journal of Academic ibrarianship 0099-1333 us 5 ne 1 t 
71964 [Journal of information Science 0165-5515 SB 5 ano i . 
68223 [lournal of Web Librarianshin 1932-2509 us 3 ano 1 
172002 Kniiznics. 0028-2024 SL 4 ne 1 

] HN oon ul 

310640 [archcologické rozhledy 9323 1267 cz a ne 3 
110745 |Československá patolagie a soudní [škafstvť 1219-7875 CZ 4 ne 1 t 
110746 [Československá pediatrie. 0069-2328 cz 3 ne 1 . 
110657 [Český česopis historický 0862-6111 c 4 ne 7 
110658 | Český ic 0003-0794 c 4 ne s 
111227 [Dějiny a současnost 0418-5125 cz 10 ne 1 ^ 
210351 [Film a doba 0015-1068 cz + ne 1 M 
110863 |Filosofický časopis 0015-1831 cz é „ne 1 
114123 | los ludu 1212-4222. z 151 ne 1 7 
111127 Journal of Geosciences price for Czech customers 1802-6222 cz 4 ne 1 
110674 |Kníhy a dějiny 1210-8510 e 1" ne 1 
114343 |kudč] 1211-8108 z 2 x ons 1 
112306 |Lídé a země 0024-2896 cz 12 ne 1 
112364 [Listy 1210222 cz 6 ne 2 

(Mathematica Bohemica,print enly - price for Czech 
311130 |custamers - print 0862:7959, c 4 ne i 

Pokroky matematiky,fyzíky a astronomie - price for Czech 
111139 |customors 0032-2423 cz 4 ne 1 
110612 [praktická žena Kreativ 0231-6471 a s ne 1 
110708 [Sociologický Časopis - price for Czech customers 0038-0288, cz s ne 2 : 
110169 [Souvislosti 0862-6928 c 4 ne 1 
110094 [Tvar 9862-657x cr z ne 1 
110713 [umění 0095-5128 cz à ne 2 
35508 [Dotyky - fórum pre mladi literatúru sk s ne 1 
35520 foukija sk 6 ne 1 
35590 [Historický časopis 0018-2575 sk i ne 1 
35592 [Jazykovedný časopis, 0021-5597 sk 3 ne i t 
35586 [Romboid 0231-6714 SK 10 ne 1 
35578 [Slovenská literatúra 0037-6973 SK s ne 1 
35575 [Slovenská reč 0037-6951 sk 3 ne 1 
35581 [Slovenský národopis 1335-1303 SK 4 ne 1 
42855 [Ab Imperia RU 4 ne 1 
21015 [Akcent 0208-6220 PL 4 ne 1 
51956 [Byzantinische Zeitschrift 0007-7704 | Měmecko 4 me 1 
12126 {Canadian Slavonic Papers 0008-5005 | Kanada 4 ne 1 
173012 {Davin - price for delivery via Suweco 0868-4790) VA a ne 1 
200806 [Experiment 1094915 USA 1 ne 1 
126015 |Forum Bosnae. 15125122 Bos 4 ne 1 
51841. [Forum für Ostereuropäíschen Ideen und Zeltgeschichte | 14334887 | Wěmecko 2 m 1 + . 
116022 | Glasni za Institutot za nacionalna ístoria. 0593-0351 Wik 3 ne 1 
65444 [Harvard Ukranian Studles 0363-5570 USA 4 ne i 
204980 |Hiperboreea 2688:3211 | USA z ne i 
443053 |[ejascnaja Slovesnost Sankt Peterburg 28102535 RU 2 ne 1 
21116 |lezyk Polskí 0021-6941 PL + ne 1 
105011 |lezik - Zagreb 0021-6925 HR 5 ne 1 
120062 [Journal of Belorussian Studies 0075-4161 BX i ne 1 
165574 [Journal of Madern Russian History and Historiography 1947-9356 NL 1 ne 1 
65963 |lournal of Slavic Linguistics 1058-2090, USA 2 ne 1 

kv price for delivery via Suweco 0208-0710 VA u ne 1 
[Ktrilo-Metodievskí-Studí 0208-2253 BG 1 ne 1 
kritika, 1531-023X USA 4 ne 1 
Krytka 1568-6461 UA. s ne 1 
Ikwartalnik Historyczny 0023-5903 PL 3 ne 1 
Literatura i mastactva via Suweco BX 52 ne 1 
Literaturen zbor 0024-4791 MK 2 pe 1 
Literaturna misál 0324-0005 Bx 2 ne 1 
Literatura Ukrajlna - price for delivery via Suweco 0024-4821 UA 50 ne 1 
Makedonika 1857-7539 MK 1 ne 1 
|Movoznavstvo * price fordelivery via Suweco 0027-2833 VA € ne i 
Naše slovo 0027-8254, PL 52 ne 1 

21159 [Niva - 0546-1960 PL 52 ne 1 
62578 [Novyj žurnal (New Review) (0029-5337 USA a ne 1 
21170 |Onorastica 0078-4648, ?L 1 ne 1 
51451 |Ostereurapa 0030-6428 | Nčtnecko 1 ne i 
203393 |Palaeoslavica 3070-5465 USA 2 ne i 
21177" [Pamietník Literackí (0081-0514 PL 4 ne 1 
166194 [POES NL 1 ne 1 
120023 | Polyenja (0130-8068 BK ar ne 1 
9735 |Posev 0032-5201 RU 2 ne 1 
21227 |Przeglad Histeryceny 0033-2185 PL 4 ne 1 
0652. [Russian Review 0036-0841 USA. 4 ne 1 
5615. |Russkaja mysl" 0757-2239 | Francie a ne 1 
63511. |Slavícand East Eurapean Information Resources 1522-8885 USA 4 ane 1 
102035 |stavica Revalensta 2346-5824. EST 1 ne 1 
323061 |Stavistika 1450-061. SRB, 1 ne 1 
70171 |slavonic and East European Review 2037-6795 USA 4 ano 1 
123065 |sfjach peremohy UA ar ne 1 
17289 [studia Slavica Academiae Sclentiarum Hungaricne 0039-3563, H 2 ano 1 
21319 [Teksty drugie 0867-0633 PL S ne 1 
105040 |Vijenac 18302787 | Chorvatsko | 26 ne 1 
43075 Vsesvit. 0320-8370 RU s ne 1 

105018 |Zadarska Smotra 1330-4577 | Chorvatsko | — 4 m 1 
51195 [zeüschift für Stawistik 0044-3505 | Německo 4 ne 1 
siz7 |zertschrift für Slavische Philologie: 0044-3892 | Německo z ne 1 
21344 znak [779773 PL [3 ne 1 
21343 | zivot - in Slowak 0514-0188, PL ar ne 1 

. - : . -ed dcc meme cte 

  


